

**Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11**

Advokátní kancelář Fara s.r.o.
IČO: 02298783
Táborská 41 I/34
140 00 Praha 4
zastoupena JUDr. Tomášem Farou

<i>Váš dopis zn. / ze dne</i>	<i>Naše značka</i>	<i>Vyřizuje / telefon</i>	<i>Říčany</i>
	37446_2021-KSÚS	Mgr. Lukáš Nikl, 722 994 879	26. 7. 2021

e-mailem

Vážený pane doktore,

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO: 00066001, se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 obdržela jakožto povinný subjekt ve smyslu § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vaši žádost ze dne 9. 7. 2021. Povinný subjekt Vaší žádosti vyhovuje a v příloze zasílá veškeré dokumenty, které v požadované věci má k dispozici. Z kapacitních důvodů si část dokumentů můžete stáhnout z úložiště na adrese:

<https://www.uschovna.cz/zasilka/NLRVGEG596CKUHYU-LUA>

V úctě

Mgr. Lukáš Nikl
právník

Přílohy:

- 1) Smlouva č. S-1095/00066001/2020
- 2) Expertní posouzení elektrizace linek 377 a 375